

PROSPETTO STATO PATRIMONIALE

1	2	3	4	5	descrizione	livello	totale	BILANCIO ENTE	FARMACIA COMUNALE VILLAFRANCA PADOVANA(45%)	ETRA SPA (1,38%)	CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE (2,02%)	VIVERACQUA SCARL (0,1837%)	INFRAGRUPPO COMUNE- ETRA(1,38%)	INFRAGRUPPO COMUNE E CONS BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE(2,02%)	INFRAGRUPPO ETRA- VIVERACQUA (1,38%)	INF FAR
A					CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	1	o									
B					IMMOBILIZZAZIONI	1	●	31.342.341,51	33.061,95	8.522.547,09	687,07	14,82				
B	I				Immobilizzazioni immateriali	2	●	40.961,24	5.722,65	116.196,76	67,4	8,38				
B	I	1			Costi di impianto e di ampliamento	3	o			111,68						
B	I	2			Costi di ricerca sviluppo e pubblicit�	3	o									
B	I	3			Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	3	o	39.558,24		61.149,47	67,4	8,38				
B	I	4			Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	3	o		716,4							
B	I	5			Avviamento	3	o									
B	I	6			Immobilizzazioni in corso ed acconti	3	o	1.403,00		1.573,81						
B	I	9			Altre	3	o		5.006,25	53.361,80						
B	II				Immobilizzazioni materiali (3)	2	●	27.840.162,43	17.682,75	8.220.155,21	619,67	6,44				
B	II	1			Beni demaniali	3	●	12.273.182,43								
B	II	1.1.1			Terreni	4	o									
B	II	1.1.2			Fabbricati	4	o									
B	II	1.1.3			Infrastrutture	4	o	11.642.901,93								
B	II	1.1.9			Altri beni demaniali	4	o	630.280,50								
B	III	2			Altre immobilizzazioni materiali (3)	3	●	14.153.011,12	17.682,75	7.252.561,49	619,67	6,44				
B	III	2.1			Terreni	4	●	3.596.087,29		288.866,13						
B	III	2.1.1	a		di cui in leasing finanziario	5	o									
B	III	2.2			Fabbricati	4	●	10.232.185,74		762.514,52						
B	III	2.2.1	a		di cui in leasing finanziario	5	o									
B	III	2.2.3			Impianti e macchinari	4	●	26.608,33	3.051,45	5.756.308,85	4,75					
B	III	2.2.3	a		di cui in leasing finanziario	5	o									
B	III	2.2.4			Attrezzature industriali e commerciali	4	o	150.906,42	604,8	150.284,22	19,91					
B	III	2.2.5			Mezzi di trasporto	4	o	44.212,62		252.758,80						
B	III	2.2.6			Macchine per ufficio e hardware	4	o	54.169,78		26.538,57	237,21					
B	III	2.2.7			Mobili e arredi	4	o	48.840,94		2.696,75	86,34					
B	III	2.2.8			Infrastrutture	4	o									
B	III	2.2.99			Altri beni materiali	4	o		14.026,50	12.593,65	271,46	6,44				
B	III	3			Immobilizzazioni in corso ed acconti	3	o	1.413.968,88		967.593,72						
B	IV				Immobilizzazioni Finanziarie (1)	2	●	3.461.217,84	9.656,55	186.195,12						
B	IV	1			Partecipazioni in	3	●	3.461.217,84		5.053,71						
B	IV	1	a		imprese controllate	4	o									
B	IV	1	b		imprese partecipate	4	o	3.385.798,80		5.053,71						
B	IV	1	c		altri soggetti	4	o	75.419,04								
B	IV	2			Crediti verso	3	●		9.656,55	181.141,41						
B	IV	2	a		altre amministrazioni pubbliche	4	o									
B	IV	2	b		imprese controllate	4	o		9.656,55							
B	IV	2	c		imprese partecipate	4	o									
B	IV	2	d		altri soggetti	4	o			181.141,41						
B	IV	3			Altri titoli	3	o									
C					ATTIVO CIRCOLANTE	1	●	7.354.211,47	231.252,75	1.780.757,11	7.894,73	2.631,87	-988,16	-134,68	-638,24	
C	I				Rimanenze	2	o		65.535,30	110.763,38						
C	II				Crediti (2)	2	●	1.685.572,42	18.762,30	1.644.910,21	5.455,89	1.228,38	-988,16	-134,68	-638,24	
C	II	1			Crediti di natura tributaria	3	●	601.262,85								
C	II	1	a		Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita`	4	o									
C	II	1	b		Altri crediti da tributi	4	o	601.262,85								
C	II	1	c		Crediti da Fondi perequativi	4	o									
C	II	2			Crediti per trasferimenti e contributi	3	●	793.049,64		443,33	352,79	1.014,39		-134,68	-6,02	
C	II	2	a		verso amministrazioni pubbliche	4	o	737.802,20			352,79			-134,68		
C	II	2	b		imprese controllate	4	o									
C	II	2	c		imprese partecipate	4	o			443,33		1.014,39			-6,02	
C	II	2	d		verso altri soggetti	4	o	55.247,44								
C	II	3			Verso clienti ed utenti	3	o	114.873,00		1.390.464,95	4.839,59	92,12	-109,82		-632,22	
C	II	4			Altri Crediti	3	●	176.386,93	18.762,30	254.001,93	263,51	121,87	-878,34			
C	II	4	a		verso l'erario	4	o			92.520,72		121,29				
C	II	4	b		per attivita` svolta per c/terzi	4	o									
C	II	4	c		altri	4	o	176.386,93	18.762,30	161.481,21	263,51	0,58	-878,34			
C	III				Attivita` finanziarie che non costituiscono immobilizzi	2	●									
C	III	1			Partecipazioni	3	o									
C	III	2			Altri titoli	3	o									
C	IV				Disponibilit� liquide	2	●	5.668.639,05	146.955,15	25.083,52	2.438,84	1.403,49				
C	IV	1			Conto di tesoreria	3	●	5.536.142,23			2.398,48					
C	IV	1	a		Istituto tesoriere	4	o	5.536.142,23			2.398,48					
C	IV	1	b		presso Banca d'Italia	4	o									
C	IV	2			Altri depositi bancari e postali	3	o	122.496,82	142.569,25	24.995,66	40,26	1.403,49				

B				FONDI PER RISCHI ED ONERI	1 ●	513.393,43		204.612,15	80,8					
B		1		Per trattamento di quiescenza	2 ○									
B		2		Per imposte	2 ○			35.409,74						
B		3		Altri	2 ○	513.393,43		169.202,41	80,8					
B		4		Fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri	2 ○									
C				TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	1 ○		41.294,25	40.182,12		4,02				
D				DEBITI (1)	1 ●	2.018.091,64	106.657,20	4.059.066,64	2.607,23	2.219,73	-988,16	-134,68	-638,24	
D		1		Debiti da finanziamento	2 ●	78.918,10		2.498.473,44		0,17				
D		1	a	prestiti obbligazionari	3 ○			1.019.675,83						
D		1	b	v/ altre amministrazioni pubbliche	3 ○	78.918,10								
D		1	c	verso banche e tesoriere	3 ○			1.456.515,94		0,17				
D		1	d	verso altri finanziatori	3 ○			22.281,67						
D		2		Debiti verso fornitori	2 ○	1.321.677,21	71.619,75	827.969,46	57,82	1.026,48	-109,82	-134,68	-632,22	
D		3		Acconti	2 ○			187.913,44						
D		4		Debiti per trasferimenti e contributi	2 ●	101.224,05		6.641,73					-6,02	
				enti finanziati dal servizio sanitario										
D		4	a	nazionale	3 ○									
D		4	b	altre amministrazioni pubbliche	3 ○	24.727,24								
D		4	c	imprese controllate	3 ○									
D		4	d	imprese partecipate	3 ○			6.641,73					-6,02	
D		4	e	altri soggetti	3 ○	76.496,81								
D		5		Altri debiti	2 ●	516.272,28	35.037,45	538.068,57	2.549,41	1.193,08	-878,34			
D		5	a	tributari	3 ○	3.271,40	3.501,45	21.913,20	226,95	26,66				
				verso istituti di previdenza e sicurezza										
D		5	b	sociale	3 ○	2.043,18	5.650,20	60.744,69		16,17				
D		5	c	per attivita' svolta per c/terzi (2)	3 ○									
D		5	d	altri	3 ○	510.957,70	25.885,80	455.410,68	2.322,46	1.150,25	-878,34			
E				RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI										
E				AGLI INVESTIMENTI	1 ●	2.055.220,03	896,4	2.712.505,95						
E	I			Ratei passivi	2 ○	173.553,89		20.943,78						
E	II			Risconti passivi	2 ●	1.881.666,14	896,4	2.691.562,17						
E	II	1		Contributi agli investimenti	3 ●	1.617.223,78		2.690.163,95						
E	II	1	a	da altre amministrazioni pubbliche	4 ○	1.617.223,78		1.344.716,20						
E	II	1	b	da altri soggetti	4 ○			1.345.447,75						
E	II	2		Concessioni pluriennali	3 ○	264.442,36								
E	II	3		Altri risconti passivi	3 ○		896,4	1.398,22						
				TOTALE PASSIVO	0 ●	38.796.746,26	265.083,75	10.321.450,54	8.581,80	2.690,68	-988,16	-134,68	-638,24	
		1		Impegni su esercizi futuri	1 ○	2.373.517,71								
		2		Beni di terzi in uso	1 ○									
		3		Beni dati in uso a terzi	1 ○									
		4		Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	1 ○			243.147,65						
		5		Garanzie prestate a imprese controllate	1 ○									
		6		Garanzie prestate a imprese partecipate	1 ○									
		7		Garanzie prestate a altre imprese	1 ○	78.440,26		52.737,32						
				CONTI D'ORDINE	0 ●	2.451.957,97		295.884,97						